
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

––––––– 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày         tháng 10 năm 2022 

    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen  

–––––––––––––– 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 212/TTr-SNV ngày 30/9/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Bằng khen 03 tập thể, 03 cá nhân đã có thành tích xuất sắc 

trong công tác chỉ đạo, thực hiện Cuộc vận động “Người Viêt Nam ưu tiên dùng 

hàng Việt Nam” năm 2022.  

(có danh sách, mức tiền thưởng kèm theo) 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở 

Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách 

kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND tỉnh;  
- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh; 
- VP UBND tỉnh: 

   + LĐVP, TH; 

   + Cổng TTĐT tỉnh; 
   + Lưu: VT, NC. 

 

  

CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 

 

 

 



2 

 

DANH SÁCH 

Tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen  

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày       /10/2022 

của Chủ tịch UBND tỉnh) 

––––––––––– 
  

I. Tập thể (03): 

STT Tập thể 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1.  Liên đoàn lao động tỉnh Bắc Giang 2.980.000 

2.  Hợp tác xã Nông nghiệp Xanh Yên Thế 2.980.000 

3.  
Chi nhánh Liên hiệp HTX Thương mại TP Hồ Chí Minh-

Co.opmart Bắc Giang (Siêu thị Co.opmart Bắc Giang) 
2.980.000 

 

II. Cá nhân (03): 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác 
Tiền thưởng 

(đồng) 

1.  Ông Trần Thanh Hải 

Phó Bí thư Thường trực Thành ủy, 

Trưởng ban Chỉ đạo Cuộc vận 

động “Người Viêt Nam ưu tiên 

dùng hàng Việt Nam” thành phố 

Bắc Giang 

1.490.000 

2.  Ông Lê Xuân Thắng 

Ủy viên BTV Huyện ủy, Chủ tịch 

Ủy ban MTTQ huyện, Phó Trưởng 

Ban Thường trực Ban chỉ đạo Cuộc 

vận động “Người Viêt Nam ưu 

tiên dùng hàng Việt Nam” huyện 

Lục Ngạn 

1.490.000 

3.  Ông Hoàng Văn Thao 
Giám đốc Công ty TNHH Sản xuất 

Thương mại Dịch vụ Tiến Thành 
1.490.000 

 

Tổng số tiền thưởng (mục I+II) là 13.410. 000 đồng (Mười ba triệu, bốn 

trăm mười nghìn đồng) chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh./. 

–––––––––––––– 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2022-10-04T16:00:24+0700


		2022-10-04T16:36:03+0700


		2022-10-04T16:36:20+0700


		2022-10-04T16:36:42+0700


		2022-10-04T16:37:01+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-04T16:44:36+0700




